Opposītā sīa cibūtē Scōtū, et eius cibatorib⁹. p. qbus Arg.
1o. sicut nā 1o. phīcē d̄tratē p̄fiaj, ita nā utij metē d̄tratē p̄ dñiaj:
sō nā 1o. adhuc d̄tratā sub unafrīa hēt aptudēm, ut sit sub alijs: qđ
sit nā utij contracta ad unam dñiam, habet aptudēm sat rotām
ut sit sub alijs. P. neg. mai, qd nā 1o. ita coniungitē 3 unafrīa,
ut illam possit relinquerē, et inducere aliam, ut pēt d̄ factō in
morte hōj, at uō nā utij nullatinus pot̄ exerce uram dñiam

et contracti ad aliam.

Arg. 2. sat in se uti quod prati congener et separabiliter
cabit aptus est utili in sua contrahoy. Rx neg. assumptum; qd s.^m
ute non prati separabilitate in fieri, nam fieri si utili non est sed subtilis,
negat se illa fieri, sed utrumque riu albi in loco Vg. quod sed viratae dignitatis
ab inferiori, atque non habet identitatem membrorum, et in distanti. Tamen al-
bem dignitatis ratio, et posse separari a scabio, at non fieri non est qualitas, sed
de se predicabilis, nimixu albo, riu sui inferiori, nempe subtiliter hystericis
membris.

Arg. 3. ab aii bene obligite posse, sed non utili est aii contracta in plu-
bus: quod adhuc contracta habet aptitudinem, ut sit in pluribus, quod est aptus utili.
Rx diff. min est aii in pluribus diversa, et multiplicata, tunc. indevisa
et una neg. min. ad hoc vero, ut habet aptitudinem ad extendendum in pluribus
debet esse una indissa, et in oriente ad ipsa; at quando non est contracta ad unum
non habet aliam aptitudinem, nisi ut sit in illo.

Arg. 4. Si illa non contracta reduplicative sumpta non habet aptitudinem
utili, sat eam habet specificativa. Rx neg. assumptum; qd illa non quoniam
sumptuaria in sua contrahoy semper est singularis: quod numerum potest habere pro
illam constituentem utrum. Deinde hanc aptitudinem esse impeditam ratione sive
Rx illud impedimentum esse distractivum utilitatis, quod singularitas
destruit utilitem. itaque uno uto, haec aptus nullo modo dici potest aptus
utili, sed ut abstracte non, et fiat utilis, quod iam adverti me non negare.

Sectio 4.

Vt in 3^o non sua deinceps utile?

Quær. 4. V in 3^o nōc stū q̄ e abstracij deri ute? Rx
affie e sna Cui. P. q̄a nā in hoc stū e p̄missa ab insioribus, apfā
ut sit in illis, et p̄dicere d̄ plibij ḡo h̄et oīa regita ad ultimū.

Arg. 10. ute e obtūm illus ḡo n̄ fit p̄ illum. P. Congua, q̄ a
obtūm det eē p̄mis, q̄m p̄o; Rx 10. neg. abse Conj; q̄a eē Cœurie si
obtūm dīcie Omnipōe, et tri ab ipsa fūnt. Rx 2. dīst. aij, ute e ob-
tūm illus in gr̄e c̄a fātis, sive sp̄ificantis, Cond. in gr̄e c̄a efficiens
neg. aij, et in hoc sui n̄ regnāt aliqd eē p̄mis, et posterioris in dīcie gr̄e.
nam oīs efficiens c̄a effectiva e prior sua c̄a in gr̄e sua c̄a sp̄ificantis,
et e posterioris in gr̄e afficiens.